
Tipy pro lepší hygienu při 
používání praček s předním plněním
•  Zajistěte, aby byly špinavé textilie dodány do prádelny roztříděné 

podle druhů ve vhodných, barevně označených pytlech, 
v ideálním případě v zavinovacích pytlech.

•  Naplňte přístroj zavinovacími pytli, aniž je předtím vyprázdníte. 
Zavinovací pytle se v procesu praní automaticky otevřou, pokud 
je uvolněný jejich uzávěr.

•   Zvolte správný program (praní s termickou nebo 
chemotermickou dezinfekcí) pro hygienickou přípravu.

•  Při manuálním dávkování pracích prostředků dbejte na správné 
odměření jejich specifikovaného množství a na nastavení teploty 
odpovídající pracímu prostředku.

•  Než budete vyjímat čisté prádlo, dezinfikujte oblast dvířek 
(dvířka, těsnění dvířek, přední stěna přístroje) a ovládací panel.

•  Svůj pracovní oděv neperte doma, nýbrž v prádelně, abyste 
chránili sebe a ostatní. Použijte na to dezinfekční prací program.

•  Choulostivé součásti oděvů vyžadují programy s nízkými 
teplotami. Obraťte se prosím na svého dodavatele, abyste 
zajistili správný prací a dezinfekční prostředek.


